СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  февраля 2024 года                          № 204

	[bookmark: _Hlk160182319][bookmark: _Hlk137549043]О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27 сентября 2021 года № 93 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством решение Совета депутатов № 93 от 27.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение», Совет депутатов Мельниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов № 93 от 27.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» следующее изменение:
            1.1. Пункт 3.6. решения Совета депутатов № 93 от 27.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» дополнить пунктом 3.6.7. следующего содержания:
«3.6.7. Контролируемое лицо вправе обратиться в Контрольный орган с заявлением о проведении в отношении его профилактического визита. В этом случае профилактический визит проводится в порядке, установленном ч.ч.11-13 ст. 52 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Мельниковского сельского поселения                                        Т.В. Кичигина
[bookmark: _Hlk62197893]

Исп.:  Фрибус А.Н.   8 (813 79)  91-167
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1; сайт администрации melnikovo.org.ru -1.